
 
 

 
 
 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO  
 
CHAMAMENTO PÚBLICO 030/2023 

 

 
 
O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES, HOMOLOGA o resultado do Chamamento Público 
nº 030/2023, com uma proposta de patrocínio de equipamento de videomonitoramento, anexada ao 
Processo nº 6918/2023 – Empresa: C BERNDT LTDA – CNPJ 31.032.033/0001/47, visando patrocinar 
o equipamento de videomonitoramento, que possam contribuir para a segurança do evento “43ª Festa 
do Colono” entre os dias 27 de julho e 30 de julho de 2023, conforme Termo de Compromisso 
anexado ao processo.  
 

 

Santa Maria de Jetibá-ES, 26 de julho de 2023. 
 
 
 
 
 

 
HILÁRIO ROEPKE 

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá 
 
 
 

 
NILTON CAPAZ 

Secretário de Cultura e Turismo  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


